[image: ]

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N.º________/2019

[bookmark: _GoBack]

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário e após os trâmites regimentais, que seja enviada correspondência ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Leone Maciel Fonseca para que determine ao órgão competente a realização do serviço de colocação de meio fio na Av. Perimetral no Bairro Montreal em toda extensão, neste município.

Justificativa

		A referida rua, possui um trânsito considerável de veículos e não possui delimitação de calçada por meio fio. Dessa forma, providências devem ser tomadas, pois, este serviço trará bem-estar aos moradores, além, é claro, de atender ao interesse público em geral.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2019.

Joaquim Gonzaga Barbosa
VEREADOR GONZAGA-PSL

image1.wmf